
ДПСМ до 16 години Juniorki CU
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR-DVOJKI
Nedela Klub, Grad Kategorija Delegat/Vrhoven sudija na MTF

Скопје, Поинтер А Дејан Деспотовски
St. Rank nositelPrezime Ime Klub 2 kolo finale pobednik

1 1 АРСОВСКА Анастасија Југ
НИКОЛОВСКА Лина Југ

а АРСОВСКА
Umpire a НИКОЛОВСКА

2 bye

АРСОВСКА
Umpire a НИКОЛОВСКА

3 5 БЕЖОВСКА Надја Југ w.o.
БАЈРАМ Нас Адвантико

Umpire b НЕ Е ОДИГРАНО
4 4 ВАСИЛЕВСКА Ива Мтп

ЌУРКЧИЕВСКА Лина Мтп
АРСОВСКА

Umpire a НИКОЛОВСКА
5 3 КИТАНОВСКА Ина Калина Чери 60 63

КИТАНОВСКА Симона Чери
КИТАНОВСКА

Umpire a КИТАНОВСКА
6 6 СПАСЕСКА Ана Адвантико36 76 /3/ 11-9

МУРТЕЗАНИ Елиза Југ
ПИШТОЛОВА

Umpire b БОЖИНОВСКА
7 bye 61 63

ПИШТОЛОВА
Umpire b БОЖИНОВСКА

8 2 ПИШТОЛОВА Ирина Југ
БОЖИНОВСКА Ивана Југ

Acc. Ranking # Nositeli # Alternativa Zamena Izvlekuvawe: Data/~as
Rkg Data 1 1 Posleden primen tim
Posleden DA

2 2 Pretstavnik od igra~i

3
Potpis MTF Delegat

4
Дејан Деспотовски
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